
UCHWAŁA NR XXVI/135/2016
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody - pominka przyrody

Na podstawie podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446), oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004r.
o ochronie przyrody ( t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1651; zm.: Dz. U. z 2014r. poz. 926, z 2015r., poz. 1045 oraz z 
2016 r. poz. 422, M. P. z 2015r., poz. 1064)  po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska, 
Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje:

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody drzewa:

1) Lipy drobnolistnej /Tilia cordata/, o obwód. 500 cm, rosnącej na nieruchomości położonej
w miejscowości Rożki numer ewidencyjny działki 243/33  stanowiącej własność………….......... Forma 
ochrony przyrody ustanowiona została na podstawie Zarządzenia nr 34
Wojewody Tarnobrzeskiego  z dnia 30.12.1988r.  Dz. U.  z dnia 10.01.1989r., nr 1, poz. 2   i w rejestrze 
zapisana pod nr 575

2) Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na fakt iż  drzewo wyszczególnione w § 1 pkt 1 
uległo wywróceniu podczas burzy i  gwałtownych wiatrów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Teresa Szczudło

Id: 2681B3FF-EA05-4E97-902F-86AC91D2635C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U.

z 2015r., poz. 1651 z późn. zm.) zniesienia formy ochrony przyrody dokonuje rada gminy w drodze uchwały.

Zniesienie formy ochrony przyrody następuje w razie utraty wartości przyrodniczych, ze względu na które

ustanowiono formę ochrony przyrody lub w razie konieczności realizacji inwestycji celu publicznego lub

zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. Projekt uchwały wymaga uzgodnienia z właściwym Regionalnym

Dyrektorem Ochrony Środowiska.

Drzewo - Lipa drobnolistna /Tilia cordata/, o obw. 500 cm, rosnąca na nieruchomości położonej

w miejscowości Rożki numer ewidencyjny działki 243/33 stanowiącej własność ………………– uległo wywróceniu

podczas burzy i gwałtownych wiatrów.

Id: 2681B3FF-EA05-4E97-902F-86AC91D2635C. Uchwalony Strona 1




